
 
 

 
 

Uchwała Nr 4/2010 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

 

w sprawie wszczęcia postępowania o nadanie tytułu Doktora Honoris Causa  

Jego Świątobliwości Ojcu Świętemu Benedyktowi XVI 

 
 

Na podstawie § 7 ust. 5 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie postanowił 

wszcząć postępowanie w sprawie nadania Jego Świątobliwości Ojcu Świętemu Benedyktowi 

XVI tytułu Doktora Honoris Causa. 

 

§ 2 

 

 Senat postanowił odstąpić od wyznaczenia recenzentów w przedmiotowym 

postępowaniu.  

 

§ 3 

 

Do wykonania uchwały upoważnia się Rektora. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

           Rektor UKSW 

         Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 

 
 

 
 

 


